
 
Uchwała   Nr   190 / XXXVII / 2013 

Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 27 maja 2013 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr 167/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z 
dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2013-2022. 
 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.122 ust. 3 i 
art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 167/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2022, zmienionej uchwałą nr 
173/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 lutego 2013 roku, zarządzeniem nr 
16/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 marca 2013 roku, uchwałą nr 
179/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 7 marca 2013 roku, uchwałą nr 
187/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 kwietnia 2013 roku, zarządzeniem 
nr 42/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 26 kwietnia 2013 roku: 
1. załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2022 przyjmuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. załącznik nr 2 – Wykaz przedsięwzięć wieloletnich przyjmuje brzmienie określone w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Burmistrza. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
  mgr Jolanta Syska - Szymczak 

 
 
 
 



Objaśnienia  
 

do uchwały nr 190/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 maja 2013 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2022 
 

W Wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w programach, projektach lub zadaniach 
związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych przeniesiono łączne 
nakłady finansowe oraz limity wydatków w 2013 roku w kwocie 3.500,00 zł z wydatków 
majątkowych na wydatki bieżące, zgodnie z ostateczną wersją wniosku o dofinansowanie 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Siła tkwi w Tobie – pomożemy Ci ją wydobyć”, 
realizowanego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. Powyższą zmianę uwzględniono w 
kwotach ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w wierszach od 12 do 12.4.2. 
dotyczących finansowania programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano aktualizacji planów dochodów i 

wydatków, zgodnie ze zmianami przyjętymi w zarządzeniu i uchwale zmieniającej uchwałę 
budżetową.  

 
 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
  mgr Jolanta Syska - Szymczak 

 


